Dosen
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

: HENDRA LESMANA
. (0002) PENGANGGARAN PERUSAHAAN RPS Modul * Jika Bahan Kajian
" Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!
13
1 64.4E.31 - 64428

137

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

01

02

03

04

en7-b7

en7-b7 14

Maret
2022

en7-b7 21

Maret
2022

en7-b7 28

Maret
2022

4 April
2022

Gambaran
Umum
Budget

Forcasting
Budget

Budget
Penjualan

Budget Unit

yang akan

diproduksikan

perkuliahan dilakukan melalui google
meet perkuliahan diawali dengan
perkenalan dan pembahasan silabus
kemudian dilanjutkan dengan
penjelasan materi gambaran umum
budget oleh dosen setelah itu dilakukan
diskusi terkait materi

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan whatsapp group
mahasiswa menyimak pemaparan
dosen terkait dengan materi forecasting
budget kemudian berdiskusi via wa
group

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan wag mahasiswa menyimak
penjelasan dosen di youtube kemudian
dilanjutkan dengan diskusi via wag

perkuliahan diakukan melalui video
youtube dan wa group mahasiswa
menyimak penjelasan dosen di youtube
kemudian dilanjutkan diskusi dan tanya
jawab di wa group

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:00
Keluar:
21:25:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:29:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:34:06
Keluar:
21:27:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:33
Keluar:
21:48:26


http://staff.bsi.ac.id/sap/0002.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/0002.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05

06

07

08

09

10

en7-b7

en7-b7

en7-b7

en7-b7

en7-b7

11
April
2022

18
April
2022

25
April
2022

23 Mei
2022

30 Mei
2022

Budget-
budget Bahan
Mentah

Budget Upah
Tenaga Kerja
Langsung

Review
Materi Kuis

(UTS)

Budget Biaya
Pabrik Tidak
Langsung

Budget Biaya
Administrasi
dan Budget
Biaya
Pemasaran

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan dilakukan melalui google
meet mahasiswa menyimak penjelasan
dosen terkait budget bahan mentah
kemudian dilanjutkan dengan diskusi
dan tanya jawab

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan wa group mahasiswa
menyimak penjelasan dosen melalui
youtube kemudian dilanjutkan diskusi
melalui wa group

perkuliahan dilakukan melalui google
meet dosen menyampaikan poin-poin
penting dari materi pertemuan 1 - 6
kemudian dilanjutkan tanya jawab
dengan mahasiswa

perkuliahan dilakukan melalui google
meet mahasiswa menyimak penjelasan
dosen kemudian dilanjutkan dengan
diskusi dan tanya jawab

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan wa group mahasiswa
menyimak penjelasan dosen melalui
youtube kemudian dilanjutkan diskusi
via wa group

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:35:57
Keluar:
21:28:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:44
Keluar:
21:37:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:03
Keluar:
21:29:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:03
Keluar:
21:34:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

en7-b7

en’-
b7 (kp)

en7-b7

en’7-b7

en7-b7

6 Juni
2022

10 Juni
2022

13 Juni
2022

20 Juni
2022

27 Juni
2022

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Budget
Biaya
Variabel

Budget
Piutang
dan
Budget
Persediaan

Budget
Perubahan
Aktiva
Tetap dan
Budget
Kas

Budget
Utang dan
Laporan
Budget

Review
Materi
atau

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan wa group mahasiswa
menyimak penjelasan dosen melalui
youtube kemudian dilanjutkan diskusi via
wa group

perkuliahan dilakukan melalui video
youtube dan wa group mahasiswa
menyimak penjelasan dosen di youtube
kemudian dilanjutkan diskusi via wa group

perkuliahan dilakukan melalui google meet
dosen menjelaskan terkait budget
perubahan aktiva tetap dan budget kas dan
juga menunjukkan cara pembuatannya

perkuliahan dilakukan melalui youtube dan
wa group mahasiswa menyimak penjelasan
dosen melalui youtube kemudian

dilanjutkan diskusi dan tanya jawab via wa

group

perkuliahan dilakukan melalui google meet
dosen menyampaikan poin-poin penting
masing-masing bab dilanjutkan dengan

Kehadiran

19:31:03
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:13
Keluar:
21:36:17

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:15:31
Keluar:
19:23:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:53
Keluar:
21:29:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:36:12
Keluar:
21:31:35

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Latihan diskusi terbuka dengan mahasiswa 19:30-
Soal 21:40
Masuk:
19:31:42
Keluar:
21:32:30
16 - - (UAS) - -

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data



Presensi Mahasiswa BSI Kelas64.4E.31 - 64428

Nim

64200023

64200025

64200180

64200197

64200200

64200247

64200270

64200353

64200356

64200371

64200386

64200496

64200589

64200609

64200632

64200648

64200673

Nama

rikha nur
khofi

jiuwary
linardo

alpiah
jodi ananda

putri
hardiyanti

muktarif

puteri ayu
fikarudin

nidia putri
astari

klaudia
krissopras t

urrotu aini
su'anda

andhika dwi
caesareno

novia
ramadhania

rizky

gunawan

alfiyah
niswah
shabirah
dafiullah

hanif eko
ruansyah

syihab rukni

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111 1 1 1 0

14

14

13

14

14

12

14

13

13

14

14

14

13

14

13

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200023-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200025-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200180-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200197-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200200-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200247-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200270-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200353-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200356-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200371-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200386-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200496-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200589-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200609-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200632-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200648-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200673-37-BSI.js

Nim

64200723

64200876

64200996

64201036

64201042

64201085

64201121

64201122

64201188

64201270

64201272

64201311

64201346

64201434

64201510

64201606

64201623

64201653

Nama
hilmi
siti arum sari

husnia

ely
muzdalifah

nur indah
casutri

shafa
maharani

alfin hidayat
aziz

la tiara adinda
farasyah

pilemon van
selvi saziah

tomy rohmat
ardiyanto

tessalonika
aurelia
hutabalian
elka sibarani

mulgi alawi

fila delfiyanti
wau

saddam sabila

dhea fahriska
wulandari

destriana
mugi lestari

sintia

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

111 1 1 1 0 14

1/0(12(1(12({1/|0|13

1 1 0 1 1 1 0 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200723-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200876-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200996-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201036-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201042-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201085-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201121-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201122-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201188-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201270-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201272-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201311-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201346-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201434-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201510-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201606-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201653-37-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
herawati
64201663  erin indriani 1111111011 1 1 1 1 1 0 14

64201682  arief 11111110111 1 11 1 0 14
rukmansyach

Menampilkan 1 hingga 37 dari 37 data

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 36 37 37 37 37 36 36 0 37 36 3 32 36 36 36 O
Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201663-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201682-37-BSI.js

Penilaian Mahasiswa BSI Kelas64.4E.31 - 64428

NIM

64200023

64200025

64200180

64200197

64200200

64200247

64200270

64200353

64200356

64200371

64200386

64200496

64200589

64200609

64200632

64200648

64200673

64200723

64200876

64200996

64201036

64201042

64201085

NAMA

rikha nur khofi
jiuwary linardo
alpiah

jodi ananda

putri hardiyanti
muktarif

puteri ayu fikarudin
nidia putri astari
klaudia krissopras t
urrotu aini

su'anda

andhika dwi caesareno

novia ramadhania

rizky gunawan

alfiyah niswah shabirah

dafiullah

hanif eko ruansyah
syihab rukni hilmi
siti arum sari
husnia

ely muzdalifah

nur indah casutri
shafa maharani

alfin hidayat aziz

Presensi

100

100

93

100

100

86

100

93

93

100

100

100

93

100

93

100

93

100

100

100

100

93

100

TUGAS UTS
90 86
100 92
63 84
100 82
100 52
60 50
100 90
100 86
100 94
100 48
75 86
50 2
50 2
60 46
95 90
78 28
60 16
75 98
100 90
100 80
75 6
100 98
100 86

UAS

92

18

96

82

48

92

98

90

84

84

48

44

34

100

44

94

96

84

48

12

GRADE AKHIR

A

> » » » » O W » >

O

O

> >» » O O

o


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200023-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200025-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200180-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200197-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200200-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200247-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200270-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200353-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200356-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200371-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200386-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200496-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200589-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200609-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200632-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200648-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200673-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200723-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200876-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200996-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201036-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201042-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201085-37-BSI.js

NIM

64201121

64201122

64201188

64201270

64201272

64201311

64201346

64201434

64201510

64201606

64201623

64201653

64201663

64201682

NAMA

la tiara adinda farasyah
pilemon van

selvi saziah

tomy rohmat ardiyanto
tessalonika aurelia hutabalian
elka sibarani

mulqi alawi

fila delfiyanti wau
saddam sabila

dhea fahriska wulandari
destriana mugi lestari
sintia herawati

erin indriani

arief rukmansyach

Menampilkan 1 hingga 37 dari 37 data

Presensi

100

100

100

100

100

93

93

93

93

100

100

100

100

100

TUGAS UTS
100 96
90 16
90 72
100 96
100 96
100 52
90 44
60 0
100 72
100 92
100 100
75 78
60 64
100 76

UAS

96

30

58

88

98

36

50

40

80

78

98

88

84

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201121-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201122-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201188-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201270-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201272-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201311-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201346-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201434-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201510-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201606-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201653-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201663-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201682-37-BSI.js

